Opis produktu
AIRPRESS PODNOSNIK JJ-30 3T

Opis:

- Podnosnik samochodowy z systemem szybkiego unoszenia - podwdéjna pompa

Dane techniczne:

- Maksymalne obcigzenie 3000 kg

- Min. wysokos$¢ podnoszenia 130 mm

- Maks. wysoko$¢ podnoszenia 465 mm
- Wysokos¢ konstrukcyjna 162 mm

- Szerokos¢ konstrukcyjna 328 mm

- Dtugos¢ konstrukcyjna 630 mm

- Dtugos¢ dZzwigni 1013 mm

- Waga 29,3 kg

Nr. katalogowy: 72117
Gwarancja: 24 miesigce

Dane aktualne na dzien: 17-07-2025 20:23

Link do produktu: https://alnar.pl/airpress-podnosnik-jj-30-3t-72117-p-27278.html

AIRPRESS PODNOSNIK JJ-30 3T - 72117

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

790,00 zt
642,28 zt
1-7dni
72117

AIRPRESS
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